Programm Tag der Jugend 2015

Zu jeder vollen Stunde Vorfihrung TRIAL des MSC
an deren Stand

09.30 Uhr
10.00 Uhr

10.30 Uhr
10.45 Uhr
11.00 Uhr
11.15 Uhr

11.30 Uhr
11.45 Uhr
12.15 Uhr
12.30 Uhr
12.45 Uhr
13.00 Uhr
13.30 Uhr

Stand 24.02.2015

Beginn der Veranstaltung
BegrifBung KIR Vorsitzender Carl
Schell; + Schirmherren der
Veranstaltung Landrat Ulm u. OB
Stumpf,

Musikverein Buckenhofen

BRK / THW Rettungsshow
Shotokan Karate Vorfihrung
Bamberg Phantoms Cheerleader
"Phantastics”

Vorfliihrung Fettexplosion - FFW
Aikido mit Schwert u. Stock
Shotokan Karate Vorfihrung
BRK / THW Rettungsshow
Vorfihrung Atemschutz — FFW
Aikido

Preisverleihung Gewinnspiel

kurzfristige kleine Anderungen sind méglich und werden am Tag der Jugend angesagt



